Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	21.09.2015
	№
	110-37-883-15

	г. Саянск

	Об установлении цен на платные услуги, оказываемые муниципальным  учреждением дополнительного образования  «Детская музыкальная школа»

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Установить цены на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением  дополнительного образования «Детская музыкальная школа» согласно приложению.
2. Признать утратившими силу:
2.1. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 24.12.2010г. № 110-37-1083-10 «О ценах на платные услуги Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1» г.Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 30.12.2010 № 347-355, вкладыш «официальная информация», стр.4);
2.2. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 24.12.2010г. № 110-37-1084-10 «О ценах на платные услуги Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2» г.Саянска» (опубликовано в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» от 30.12.2010 № 347-355, вкладыш «официальная информация», стр.3);

2.3. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 30.08.2013г. № 110-37-1071-13 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от  24.12.2010г. № 110-37-1083-10 «О ценах на платные услуги Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 1» г.Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 12.09.2013 № 36, вкладыш «официальная информация», стр.1);
2.4. Постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 30.08.2013г. № 110-37-1072-13 «О внесении изменений  в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от  24.12.2010г. № 110-37-1084-10 «О ценах на платные услуги Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 2» г.Саянска» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 12.09.2013 № 36, вкладыш «официальная информация», стр.2).
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                             О.В.Боровский

исп. Яковлева О.В.
8(39553)5-63-42

Приложение
к постановлению администрации городского округа
муниципального образования «город Саянск»
от  21.09.2015 № 110-37-883-15

ЦЕНЫ
 на платные услуги, оказываемые  муниципальным учреждением дополнительного образования «Детская музыкальная  школа»

	№пп
		Наименование услуги

	Ед. изм.
	Цена, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Прокат инструментов

	1.1.
	Пианино
	месяц
	150

	1.2.
	Флейта
	месяц
	100

	1.3.
	Баян
	месяц
	100

	1.4.
	Аккордеон
	месяц
	100

	1.5.
	Балалайка
	месяц
	100

	1.6.
	Домра
	месяц
	100

	2.
	Посещение концерта
	1 билет
	150

	3.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу фортепиано
	месяц
	650

	4.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу баян, аккордеон
	месяц
	600

	5.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу гитара
	месяц
	650

	6.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу домра, скрипка, балалайка, духовые инструменты
	месяц
	550

	7.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу хоровое отделение: индивидуальный вокал
	месяц
	600

	8.
	Индивидуальное занятие в группе ранне-эстетического развития
	месяц
	550

	9.
	Индивидуальное занятие по углубленному изучению предметов по классу эстрадный вокал
	месяц
	650

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                  О.В.Боровский